Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Совет ИВО
Протокол Совета от 28.11.2024
Утверждено КХ: 30112024г
ГП ЫК
Присутствовали:
1. Курматова Ы.
2. Мынбаева Р.
[bookmark: _GoBack]3. Дьячкова С.
4. Коваженкова Н.
5. Иванаева И.
6. Андрюшкевич А.
7. Султанова Ф.
8. Идрисова А.
9. Скородумова Н.
10. Кабиева Г.
11. Утешева Р.
12. Кабулова Г.
13. Курмангазиева А.
14. Жарылгапова А.
15. Чкеева С.
16. Бакаушина Т.
17. Муллагулова В.
18. Ахметова С.
19. Жубанов Д.
20. Тампекова С.
21. Безьянова Г.
22. Шлеякова Ж.

Состоялись
1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО
2. Тренинг с Розой Сердца на явление 64-рицы Совета ИВО
3. 16-рица Систем Частей ИВО
4. Стяжали разработку тем, тезисов, докладов, тематик к Съезду ИВДИВО 2025г
5. Аватаресса ИВО Вечной сверхкосмической Культуры Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Святослава ИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Культуры подразделения ИВДИВО Уральск Бакаушина Татьяна развернула 64-ричный Огонь и Синтез организации
6. Аватаресса ИВО  Вечного Сверхкосмического Мировоззрения  Отец-Человек-Субъектов ИВО ИВАС Серафима ИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Мировоззрения подразделения ИВДИВО Уральск Чкеева Сауле развернула 8-цу организации
7. 1-й ИВДИВО-курс Синтеза ИВО.
8. 3-й ИВДИВО-курс Синтеза ИВО
9. Школа Аннигиляционный Аматик ИВДИВО, стяжали поручение ИВО на выпуск Книг Школы Аннигиляционный Аматик ИВДИВО.
10. Съезд подразделений Казахстана.
11. Стяжали подготовку к Новогодним стяжаниям.
12. Азиатский Центр ИВДИВО: Индонезия (численность 283,5 млн. человек)
13. Стяжали 64-ричную Аватарскую Жизнь ИВО
14. Стяжали Синтез-деятельность подразделения и каждому ДП на декабрь месяц.
15. Стяжали Дружественность ИВО и Доброжелательность ИВО реализацией каждым.
16. Стяжали Эффективность ИВО Аватара/Аватарессы ИВО действия Советом ИВО
17. Стяжали итоговый Синтез и Огонь Совета ИВО. Стяжали Синтез-огонь ИВО итогами Совета ИВО. Будет копиться Синтез-огонь, кого нет на Совете не наделяются.
Решения
1. Аватарская деятельность: разработка Части организации (Распоряжения 17-26) ответственные Аватары, Аватарессы Совета ИВО
2. Организация мероприятия для граждан (ответственная Иванаева И.)
3. Магнит на сбор группы 1-го ИВДИВО курса Синтеза ИВО (ответственные все Аватары)
4. Развёртка 2-го Распоряжения ИВО (ответственная Андрюшкевич А.)
5. Своевременные и заблаговременные объявления курсов Синтеза ИВО, Школы Аннигиляционный Аматик ИВДИВО (ответственная Идрисова А.)
Голосования
1. Новый график дежурства в ИВДИВО-зданиях подразделения с фиксацией на сутки одним Должностно-Полномочнымс 1 декабря (большинством голосов)
Ключевые слова
Роза Сердца ИВО. Дружественность ИВО. Доброжелательность ИВО. Книги Школы Аннигиляционный Аматик ИВДИВО. 1-й ИВДИВО курс Синтеза ИВО. 3-й ИВДИВО курс Синтеза ИВО. Иерархия. Поядающий Огонь ИВО. ИВДИВО.

Составила: ИВДИВО-Секретарь Дьячкова Светлана